PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126, Centro | CEP 17250-000 - Bariri -
SP Fone: (14) 3622-9200 | site: www.bariri.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2017

EDITAL DE 2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,
RETIFICA os itens abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O Cronograma – Anexo IV do Edital de Abertura das Inscrições, a partir dos itens
abaixo, passa a constar com as seguintes datas e informações:

ANEXO IV
CRONOGRAMA

PROCEDIMENTO DATAS

Divulgação do Julgamento dos Recursos e Retificação do
Gabarito (se houver) da Prova Objetiva e Discursiva

09/03/2018

Homologação do Gabarito da Prova Objetiva e Discursiva e
Divulgação da Classificação da Nota da Prova Objetiva

14/03/2018

Prazo de Recurso em relação à Nota da Prova Objetiva 15, 16 e 19/03/2018

Homologação da Classificação da Nota da Prova Objetiva (se
houver), Divulgação da Nota da Prova Discursiva e
convocação para realização da prova Prática para Regente

20/03/2018

Prazo de Recurso da Nota da Prova Discursiva 21, 22 e 23/03/2018

Realização da Prova Prática (Regente) 25/03/2018

Divulgação da Nota da Prova Prática (Regente) 29/03/2018

Prazo de Recursos com relação à Nota da Prova Prática 02, 03 e 04/04/2018

Divulgação do Julgamento dos Recursos da Prova Prática
(Regente) e do Julgamento da Nota da Prova Discursiva e
Divulgação da Nota da Prova de Títulos

10/04/2018

Prazo de Recurso da Nota da Prova de Títulos 11, 12 e 13/04/2018

Divulgação da Classificação Final 19/04/2018

Prazo de Recurso da Classificação Final 20, 23 e 24/04/2018

Publicação da Retificação e/ou Homologação do Resultado
Final e Publicação da Homologação do Concurso Público.

04/05/2018

* As datas acima poderão sofrer alterações com prévia divulgação.
** Todas as divulgações referentes ao Concurso Público serão realizadas no Mural da Prefeitura Municipal de Bariri e
nos sites www.conscamweb.com.br e www.bariri.sp.gov.br. As publicações serão realizadas, também, no Diário
Eletrônico do Município.

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bariri, 26 de fevereiro de 2018

PAULO HENRIQUE BARROS DE ARAUJO
Prefeito Municipal

http://www.dracena.sp.gov.br/
http://www.bigadvice.com.br/
http://www.dracena.sp.gov.br/

	CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2017
	ANEXO IV
	CRONOGRAMA
	PAULO HENRIQUE BARROS DE ARAUJO
	Prefeito Municipal